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EdİtördEn

İslam Dünyası son derece zorlu bir süreçten geçmektedir. Birlik ve bü-
tünlüğünü kaybetmiş, her geçen gün biraz daha parçalanmakta; cemaat 
ve cemiyetler bağlamında giderek daha da küçük hale gelmektedir. Her 
parça yegane hakikate sahip olduğunu iddia ederek diğerlerini ana gövde-
nin ya dışında görmekte veya dışına atmak için bir çabanın içerisine gir-
mektedir. Adına ümmet dediğimiz devasa dünyanın karşıt bloğunu teşkil 
eden Batı ise her geçen gün yekpare hale gelmekte, aralarında var olan 
düşünsel farklılıklarını konuşulabilir bir zeminde tutarak; her bir parça-
nın savunduğu düşünceyi onun için doğru kabul etmekte, kendi farklı-
lığını koruyarak onunla birlikte yaşamanın yolunu aramaktadır. Her ne 
kadar Hz. Peygamber Medine vesikasıyla, bırakın Müslümanların sahip 
oldukları farklılıklara rağmen birlikte yaşamayı; gayrimüslimlerle birlikte 
aynı mekanı paylaşabilecek bir düzlemin var olabileceğini göstermişse de 
biz Müslümanlar buradan çok uzağa savrulmuş ve ırk, renk, dil ve bölge 
temelli ayrışmalarımızı daha da derin hale getirmişiz.  Bu bölünmelerin 
kimin lehine olduğunu, bundan kimlerin daha çok istifade ettiğini hiç dü-
şünmeden her geçen gün biraz daha birbirimizden kopmuşuz.  Bu durum 
İslami ilimlerle uğraşmayı daha da önemli hale getirmektedir. Zira ancak 
bu birlik ve bütünlüğü, yeklik ve tekliği sahip bilgi kuracak veya büyüte 
bilecektir. Sahih bilgiyi bir başka ifadeyle hakikati hedefleyerek bilgi üre-
tilmeden ümmetin dirlik ve düzenin kurulamayacağı gerçeği kadar, her 
bir akademik çalışmanın bu hakikatin ancak bir veçhesini aktarabileceği, 
tamamını kuşatmasının mümkün olmadığı müsellem kaziyesi de önem 
kazanmaktadır. Dolayısıyla hakikati hedefleyerek çaba sarf etmek kadar, 
hakikatin ancak bir tarafına ulaşabileceğimiz, tamamını kuşatamayacağı-
mızı da görmek durumdayız. Bu durum bizi üretilen diğer malzemeden de 
istifade etmeye, diğerlerinin düşüncesinden faydalanmaya ve daha doğ-
ru sonuçlara ulaşmaya itecektir.  Bunun olmaması durumunda hadiseye 
hep tek zaviyeli bakacak ve eksik bir sonuca ulaşacağımızın bilinmesi 
gerekir. 

Müslümanların bu denli fazla savruldukları günümüzde, ümmetin bir-
liği ve insanlığın kurtuluş ve selametini savunan Yakın Doğu Üniversitesi 
İslam Tetkikleri Merkezi Dergisi, mütevazi yürüyüşüne, emin adımlarla, 
devam ederek üçüncü sayısıyla karşınıza çıkmaktadır. Önceki sayıların-
da olduğu gibi bu sayısında da ciddi akademik yazılarla çıkan dergimiz, 
kendisiyle yarışarak her geçen gün daha iyi bir noktaya gelmeye çaba sarf 



etmektedir.  Bu sayısında dokuz özgün makale içeren dergimizde bir de 
Osmanlı Türkçesinden modern Türkçeye aktarılan bir yazı da yayınlan-
maktadır. Böylelikle ata yadigârı kültürün de günümüze aktarılması için 
aracı olmaktadır.

Dergimizin resmi yayın organı olduğu İslam Tetkikleri Merkezi ise 
Lefkoşa merkezde başladığı halka açık akademik derslerini önümüzdeki 
dönemden itibaren daha profesyonel şekilde devam edecektir. Yanı sıra 
Eylül ayından itibaren de Girne’de bulunan Milli Arşiv’deki yazmaların 
kataloğunun çıkarılması için geliştirdiği projesi faaliyete sokacak ve olu-
şacak eseri de yayınlayacaktır. 

Merkezimizin daha başarılı ve hayırlı çalışmalar yapması temennisiy-
le… Bir sonraki sayıda buluşmak üzere…

Mehmet Mahfuz SÖYLEMEZ
Editör      
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